PORTARIA Nº 017-SESA/G/UNICENTRO, DE 16 DE MARÇO DE 2018

Designa  Membros  do  Núcleo  Docente
Estruturante,  NDE,  do  Curso  de  Graduação
de Tecnologia  em  Gestão  Pública,  Campus
Santa  Cruz,  UNICENTRO,  e  dá  outras
providências.

O  DIRETOR  DO  SETOR  DE  CIÊNCIAS  SOCIAIS  APLICADAS,  SESA,
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO, no uso de suas  atribuições
legais.

Considerando os itens XII e XIII do art. 14 da Resolução n° 29 -COU/UNICENTRO,
de  21  de  setembro  de  2016  e  considerando  o  § 1°  do  art.  4°  da  Resolução  n°  32-
CEPE/UNICENTRO, de 30 de setembro de 2014;

RESOLVE:

Art. 1º Designar como membros do Núcleo Docente Estruturante, NDE, do Curso
de Tecnologia em Gestão Pública, da UNICENTRO, os docentes:

- ALVARO DE OLIVEIRA BORGES FILHO;
- ANTONIO COSTA GOMES FILHO;
- ARI SCHWANS;
- ARILDO FERREIRA;
- CLEVERSON FERNANDO SALACHE;
- LUCIANO FERREIRA DE LIMA;
- PAULO SERGIO SYRITIUK;
- ROSELI DE OLIVEIRA MACHADO.

Parágrafo único: O período de exercício do Núcleo Docente Estruturante, NDE, que
se refere o caput deste artigo é retroativo a 1º de fevereiro de 2018 estendendo-se até 31 de janeiro
de 2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Gabinete  do  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA,  Unidade
Universitária de Guarapuava, UNICENTRO.

Prof. Marcio Alexandre Facini,
Vice-Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Este arquivo pode ser autenticado em https://sgu.unicentro.br/pcatooficiais/imprimir/3730CE70

http://www.unicentro.br/